Hervaeus de Balicta, sicut dixit, tenet in Aversa feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XX.

Johannes Franciscus dixit, quod tenet in Aversa feudum II. militum. et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes X.

*Isti tenent de eodem Johanne Francisco*

Hervaes de Stratella tenet de eo pauperrimum feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Riccardus de Capistrello tenet de eo quoddam pauperrimum feudum. et cum augmento serviet ipse.

Uxor Girardi Capudasini tenet de eo pauperrimum feudum. et cum augmento obtulit militem I. Una demanij, et servitij praedicti Johannis Francisci, sicut dixit, de proprijs feudis milites V. et augmentum sunt milites V. Una inter feudum demanij, et servitium, et augmentum obtulit milites VII. et pedites armatos X.

Petrus Girardi dixit, quod tenet in Aversa feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

*Isti tenent de eodem Petro*

Henricus Tiphoniae tenet de eo pauperrimum feudum. et cum augmento obtulit militem I.

Raul de Casaluccia tenet de eo feudum pauperrimum. et cum augmento obtulit militem I.

Mattheus Peregrinus tenet de praedicto Petro feudum pauperrimum. et cum augmento obtulit militem I. Una tam demanij, et servitij praedicti Petri Gerardi sunt de proprijs feudis milites V. et augmentum sunt II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VI. et servientes X.

Leonardus Sorellus, sicut dixit, tenet in Aversa feudum II. militum. et augmentum eius sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV.

*Isti tenent de praedicto Leonardo Sorello*

Nicolaus Sanctae Agathae tenet de eo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Robertus filius Raonis tenet de eodem feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una demanij, et servitij paedicti Leonardi sunt de proprijs feudis milites IV. et cum augmento obtulit milites VIII.

Guillelmus de Pinzono, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Mattheus de Monte, sicut dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Et unum feudum tenet de Guillelmo de Avenabulo, sicut ipse Guillelmus dixit.

Americus de Maloleone dixit, quod tenet in Aversa feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.

## CURIA

Guillelmus de Fraymundo Juven. dixit, quod tenet in Aversa feudum III. militum, et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VI.

### *Isti tenent de eo*

Valentinus tenet de eo pauperrimum feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I. videlicet se ipsum.

Robertus de Avenabulo dixit, quod tenet feudum I. militis, et dimidij. et cum augmento obtulit mil. III.

Unfridus de Rimbursa dixit, quod tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Robertus de Lacerna tenet pauper feudum, et serviet ipse.

Jeczolinus de Rocca dixit, quod tenet in terra Aversae pro nepote suo feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XX.

Riccardus de Rocca tenet Cauillonom, quod, sicut ipse dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

### *Isti tenent de eodem Jeczolino*

Guillelmus Lombardus tenet de eo pauperrimum feudum I. militis. et cum augmento obtulit I.

Niel tenet de eo pauper feudum I. et cum augmento obtulit militem I. Una demanij, et servitij praedicti Jeczolini subt de proprijs feudis milites V. et augmentum sunt milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII.

Gualterius de Molino dixit, quod feudum suum est de Cicala militum XV. et in Aversa II. militum. et augmentum eius sunt milites XVII. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XXXIV, et servientes CXX.

### *Isti tenent de eo*

Goffridus Scallonus tenet de eo in Aversa feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Philippus de Centuro tenet de eo in Aversa feudum I militis. et cum augmento obtulit militem I.

Uxor Fulconis de Petrara tenet de eo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raul de Capua tenet de eodem Gualterio de Molino feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Ascutinus de Matalono tenet de eo in Matalono feudum I. militis et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus filius Angerii tenet de eo in Rapara feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Raynon de Tosardis tenet de eo in Aucerna feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus Delliae tenet de eo in Laterna feudum I. militis, et in Aversa feudum I. militis.

## CURIA

Et Carbonus tenet de eo pauper feudum militis. et cum augmento obtulit ipso R. milites V. Una demanij, et sevitij praedicti Gualterj de Molino sunt de proprijs feudis milites XXVIII. et cum augmento inter totum obtulit milites LIV. et servientes CXX.

Johannes Cacapice, sicut ipse dixit, tenet in Aversa feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Actenulphus, et Ligorius fratres praedicti Johannis Cacapice, sicut dixerunt, tenant in Aversa feudum II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV.

Petrus Cacapice, frater Alexandri Cacapice, Comestabulus Neapolis tenet in tenimento Aversae in Casali Paretae feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Quod feudum prius tenuerat de Guillelmo de Avenabulo, et nunc tenet in capite de Domino Rege.